Jipijapa, a 23 de septiembre de 2011

Señora

Janeth Jacqueline Rivera Parrales

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA JIPIJAPA S.A. XIPISA en sesión celebrada el día de hoy 23 de septiembre del año 2011, resolvió nombrar a usted GERENTE GENERAL de la compañía, para el período de dos años.

De acuerdo al Estatuto Social, el Gerente General tiene bajo su responsabilidad, entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, debiendo cumplir con todos los derechos, obligaciones y responsabilidades que para este cargo se establecen, todo conforme el Estatuto y la Ley de Compañías.

La Compañía Transporte de Carga Pesada Jipijapa S.A. Xipisa se constituyó en la ciudad de Portoviejo, Provincia de Manabí, el 11 de agosto de 2011, mediante Escritura Pública autorizada por el Doctor Roberto López Romero, Notario Octavo del Cantón, la misma que fue inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Jipijapa, el 19 de septiembre de 2011.

La Junta General de Accionistas autorizó la emisión del presente nombramiento.

Atentamente.

Hugo Licimaco Sornoza Quiroz

Presidente de la Junta

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA JIPIJAPA S.A. XIPISA para el período que he sido designado por la Junta General de Accionistas, Jipijapa, a 23 de septiembre de 2011.

faneth furus

Janeth Jacqueline Rivera Parrales c.c. 1306136779

FABIOLA CRISTINA CORRAL, REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD INTERINA DEL CANTON JIPIJAPA CERTIFICA: Que la presente NOMBRAMIENTO A GERENTE GENERAL: Ordenado inscripción de por la Junta General de Accionistas de la Compañía Transporte de Carga Pesada Jipijapa S.A. XIPISA, a favor de la señora Janeth Jacqueline Rivera Parrales, para por un periodo de 2 años, que antecede, queda que desempeñe el cargo legalmente inscrito en esta oficina a mi cargo bajo partida número 36 del registro Mercantil y Anotada al Folio 319 con el número 1339 del Repertorio General tomo 64.

Jipijapa, Septiembre 30 del 2011.

Abg. Valiola Cristina Corral
Registradora de la Propiedat Interina del Cantón Jipijapa

REGISTRADOTOLYT, DE UL PROPIEDAS CANTON JIPIJAPA